
Płock,  30.03.2023

ADM.281.1.2.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.  postępowania  prowadzonego  pn.:  „Świadczenie  usług  opieki  wytchnieniowej  na
rzecz  12  uczestników  programu  „Opieka  Wytchnieniowa  –  edycja  2023”
finansowanego  ze  środków  Solidarnościowego  Funduszu  w  ramach  realizacji
programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej.

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku na podstawie art. 253  ust. 2
ustawy z dnia 11 września 2019r (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710) – Prawo Zamówień Publicz-
nych informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1:

Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Płocku
Cena za całość zamówienia -102573,90 PLN brutto
Doświadczenie koordynatora – powyżej 5 lat.

Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu, jest zgodna z SWZ
oraz ustawą Pzp. 

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę:

Lp.

Nazwa i adres          Wykonawcy Cena
brutto  za
1 h usług

Liczba
punktów w
kryterium

cena

Liczba punktów w
kryterium

Doświadczenie
koordynatora

Łączna
liczba

punktów

2 Polski  Czerwony  Krzyż
Oddział  Rejonowy  w
Płocku
Misjonarska 22
99-402 Płock

39,85 zł. 60 pkt 40 pkt 100 pkt

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku
ul. Zgliczyńskiego 4, 09-400 Płock

tel. 24 364 02 10, fax. 24 364 02 13, e-mail: sekretariat@mopsplock.eu, www.mopsplock.eu


